



FE - 481

Fecha Emisión: 2025-01-27

Fecha Validación DIAN: 2025-01-27
Hora Validación DIAN: 18:07:36

NIT: 1118283819-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764076493431
de 2024-08-04, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-08-04 Hasta: 2026-08-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 9 13 A 12 LC 114 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3154550033
E-mail: perezvelezcontadores@hotmail.com

CC o NIT: 22222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligación: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-01-27
Dirección:
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono:
Email: info@sysefactura.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000023	balon de voleibol econo	8.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	67,226.89
2	000029	castillo de muñecas	3.00	Unidad	63,025.21	11,974.79	0.00	0.00	189,075.63
3	000015	helice luz bolsa	15.00	Unidad	2,941.18	558.82	0.00	0.00	44,117.65
4	000053	carro pila bota billetes	5.00	Unidad	27,731.09	5,268.91	0.00	0.00	138,655.46
5	000027	mariposa de halar baston	10.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	37,815.13
6	000062	pollo cuerda infantil	20.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	25,210.08
7	000025	laso cuenta saltos infantil	20.00	Unidad	5,294.12	1,005.88	0.00	0.00	105,882.35
8	000103	vajilla en tula tetera	10.00	Unidad	13,445.38	2,554.62	0.00	0.00	134,453.78

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	67,226.89	19.00%	12,773.11					Nro Lineas:	8
IVA	189,075.63	19.00%	35,924.37					Base:	742,436.98
IVA	44,117.65	19.00%	8,382.35					Impuestos:	141,063.03
IVA	138,655.46	19.00%	26,344.54					Retenciones:	0.00
IVA	37,815.13	19.00%	7,184.87					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Descuentos Globales:	0.00
IVA	105,882.35	19.00%	20,117.65					Total Factura - Descuentos:	883,500.00
IVA	134,453.78	19.00%	25,546.22					Total Factura:	883,500.00

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.